

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º. 16/2020**

As 14:10 horas do dia 14/05/2020, após analisado o resultado do Pregão Presencial – Registro de Preço n.º. 16/2020, referente ao **Processo Licitatório n.º. 468/2020**, a pregoeira, Sra. Dirce Heinsohn, **ADJUDICA** aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

**RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO**

Nome do Proponente	Lote	Item	Produto/Serviço	Qtde.	Vlr. Unit	Total Item
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	1	Bloco Adesivo com 4 blocos. Com 100 folhas cada.	30,00	3,9000	117,00
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	15	Estilete	5,00	2,0000	10,00
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	16	Fita Adesiva Transparente 45 mm x 50 m.	60,00	2,3500	141,00
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	17	fita crepe 18mmx50m	10,00	3,0000	30,00
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	19	fita corretiva	40,00	3,4000	136,00
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	21	grampos tipo cobreados 26/6 com 5.000 unidades cada caixa	20,00	3,9400	78,80
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	22	Grampeador c-15 para grampo 26/6	10,00	48,1000	481,00
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	23	Lápis de cor hexagonal com 12 cores	7,00	7,0000	49,00
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	35	Pasta c/ elástico polipropileno 335x235mm transparente	30,00	1,4000	42,00
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	37	Pastas Registradora AZ frama	150,00	7,9200	1.188,00
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	41	Pistola de cola quente profissional - Tam. Grande	3,00	50,0000	150,00
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	45	Régua de medidas transparente de plástico - 30 cm	30,00	0,6800	20,40
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	48	Fita adesiva transparente 12x40 com 10 rolo.	10,00	8,0000	80,00
BAVARESCO & CIA LTDA ME	1	49	Grampo trilho com 50 unidades. 197mmx2mmx12mm	5,00	9,0000	45,00
JPE INFORMATICA LTDA	1	3	Borracha branca	30,00	0,4400	13,20
JPE INFORMATICA LTDA	1	18	Fita kraft liso reforçado 780 24x50	10,00	7,0000	70,00
JPE INFORMATICA LTDA	1	46	Tesoura escolar multiuso pequena pontas arredondadas	10,00	6,0000	60,00
JPE INFORMATICA LTDA	1	47	Tesoura p/ uso geral aço inox - grande	10,00	11,4000	114,00



Estado de Santa Catarina

**Município de Riqueza**

Departamento de Licitações, Compras e Contratos

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA. EPP.	1	5	Calculadora eletrônica	12,00	14,7000	176,40
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA. EPP.	1	10	Clips 5/0	10,00	10,9500	109,50
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA. EPP.	1	27	Marca texto ponta de 4,00 ml. Com 12 unidades	10,00	17,7000	177,00
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA. EPP.	1	28	Papel cartão cor Amarelo pacote com 20 unidades 48x66cm	10,00	18,7000	187,00
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA. EPP.	1	29	Papel cartão cor azul bebê pacote com 20 unidades - 48x66cm	10,00	18,7000	187,00
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA. EPP.	1	30	Papel cartão cor azul escuro pacote com 20 unidades - 48x66cm	10,00	18,7000	187,00
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA. EPP.	1	31	Papel cartão cor bege pacote com 20 unidades - 48x66cm	10,00	18,7000	187,00
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA. EPP.	1	32	Papel cartão cor branco pacote com 20 unidades - 48x66cm	10,00	18,7000	187,00
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA. EPP.	1	34	Pasta suspensa marmorizada c/25 unid.	5,00	46,5000	232,50
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA. EPP.	1	36	Pastas sanfonada com 12 divisórias	10,00	15,6000	156,00
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA. EPP.	1	39	Percevejo Latonado cx. c/ 100 und.	10,00	3,5000	35,00
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA. EPP.	1	44	Refil cola quente grosso	2,00	30,0000	60,00
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA. EPP.	1	50	Prendedores de papel I-5/8 - 41mm, caixa com 12 unidades.	5,00	9,5000	47,50
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA. EPP.	1	51	Prendedores de papel 32mm, caixa com 12 unidades	10,00	6,0000	60,00
DIRCEU FAITA - ME	1	9	Clips 6/0	10,00	4,5000	45,00
DIRCEU FAITA - ME	1	11	Clips 3/0	10,00	5,4000	54,00
DIRCEU FAITA - ME	1	12	Clips4/0	10,00	5,4000	54,00
DIRCEU FAITA - ME	1	13	Clips2/0	10,00	5,4000	54,00
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	2	Apontador retangular simples	30,00	1,7500	52,50
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	4	Caderno costurado capa dura - 196mmX275mm 96 folhas	5,00	7,6000	38,00
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	6	Caneta esferográfica escrita azul - cx com 50 unidades Escrita média e uniforme; tinta azul; corpo	12,00	28,5000	342,00






Estado de Santa Catarina

# Município de Riqueza

Departamento de Licitações, Compras e Contratos

JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	7	Caneta esferográfica escrita preta- cx com 50 unidades Escrita média e uniforme; tinta azul; corpo	4,00	37,0000	148,00
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	8	Caneta esferográfica escrita vermelha - cx com 50 unidades Escrita média e uniforme; tinta azul; co	2,00	37,0000	74,00
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	14	Cola branca escolar não tóxica 35g	30,00	3,7900	113,70
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	20	Giz de cera supermacio cx. c/ 6 cores	10,00	4,3800	43,80
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	24	Lápis de cor 24 cores mais 6 tons de pele caras e bocas	5,00	38,4000	192,00
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	25	Lápis preto 12 unidades	4,00	12,1000	48,40
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	26	Lápis 2 B – formato triangular Cx com 12 unidades	4,00	26,5000	106,00
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	38	Caixa Arquivo morto papelão reciclado (350x135x240)	50,00	1,4700	73,50
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	40	Perfurador Preto. Corpo metálico na cor preta Acabamento de qualidade Perfura 10 folhas	6,00	15,9000	95,40
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	42	Pilha Alcalina AAA C/2 UNIDADES	200,00	3,9900	798,00
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	1	43	Pilha alcalina AA c/ 2 unidades	100,00	3,7000	370,00
PREMIER COMERCIO LTDA	1	33	Papel officio A4 75 g/m2 - cx. c/ 5.000 fls.	50,00	154,8000	7.740,00

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, encaminha o processo para análise e Homologação pelo Ordenador de Despesas.

  
Dirce Heinsohn  
Pregoeira

Dirce Heinsohn  
Matricula 1368-4  
Município de Riqueza